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Ne baze te nenit 13 te Ligiit nr.03/T. - 040, pdr vet€qeverisje loka! ("G azeta zyrtare e Republikes
sd Kosov€s", me28/04, qershor 2008), nenit 53 t€ Statutit t€ Komun€s sd Prishtines,0l. nr. 110-
391, te dt.25.02.2010, dispozitave t€ nenit 5 dhe B t€ Rregpllores per ndarjen e subvencioneve
nga komuna e Prishtines 07-020/07-794107/78, e dt.08.08.2078, 

'Kryetari 
i Komunds sd

Prishtin€s, merr kdte

V E N D I M

I. Miratohet propozimi i komisionit p€r ndarjen e subvencioneve, pdr subvencionimin e
Shoqates te Burgosurve Politik td Kosov€s, sipas k€rkeses nr. 74-422/07272786/18.

I'I. .'Shuma e mieteve financiare qe do tE nclahet eshto L50q€ (nj6 mije e pes€qind euro) e
, cila do te bartet ne xhirollogarind bankare me nr. 17010010108166.50 n€ NLB Bank.

III. Shuma e cekur ne pik€n II t€ ketij vendimi, ndahet p€r mbeshtetjen e aktiviteteve t€
organizuara nga Shoqata e td burgosurve politike p€r nder te 50 vjetorit t€ demonstratave
td vitit 1968.

Per zbatimin er ketij vendimi do td kujdeset Drejtoria e Financave n€ Komun€n e
Prishtines

V. Ky vendim hvn ne fuqi diten e nenshkrimit te tij.

I  DOREZOHH'I ' :

Shoqata e t€ burgosurve poli t ik6 t6 Kosov6s;
Drejtoris€ sE Financave;
Qendr€s pdr sh6rbime me qytetar;
N€ dosje.

ry.


